
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
         

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ВТОРАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 24.10.2013                            № 12

О досрочном прекращении полномочий
депутата Городского Совета депутатов муниципального

образования «Город Новодвинск» пятого созыва
Хвостюк М.Б.

В соответствии с частью 6, пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в 
Российской Федерации», частью 6, пунктом 11 части 10 статьи 21 Устава муниципального 
образования  «Город  Новодвинск»,  принятого  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов 
муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49, 
и  на  основании  письменного  заявления  депутата  Городского  Совета  депутатов 
муниципального образования «Город Новодвинск» пятого созыва от избирательного округа 
№ 1 Хвостюк М.Б.

Городской Совет РЕШАЕТ:
1.  Считать  полномочия  депутата  Городского  Совета  депутатов  муниципального 

образования «Город Новодвинск» пятого созыва от избирательного округа № 1 Хвостюк 
Марии Борисовны прекращенными досрочно 10 октября 2013 года в связи с назначением 
её  на  должность  муниципальной  службы,  замещение  которой  несовместимо  с 
выполнением депутатских полномочий.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Городского Совета депутатов 
муниципального образования
«Город Новодвинск» пятого созыва                                                                          А.В. Королев 


	РЕШЕНИЕ

